
Zarządzenie Nr 41/2007 
Wójta Gminy Radziejów 

z dnia 23 października 2007 r. 
 
 
w sprawie parametrów przyjętych do prac nad budżetem. 
 
 
 
 Działając na podstawie § 1 załącznika do uchwały Nr XXIV/151/2001 z dnia 
7 września 2001 roku w sprawie procedury uchwalenia budżetu Gminy Radziejów 
oraz rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących 
projektowi budżetu zarządza, co następuje: 

 
 
 

§ 1. Ustala się podstawowe parametry do prac nad budżetem wg załącznika 
do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 165/2006 Wójta Gminy Radziejów z dnia 
25 października 2006 roku w sprawie parametrów do prac nad budżetem. 
 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


